ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  116/2014 - PR

228/2014

228/2014

19/08/2014

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BLATTCON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.     (6122)

8

Lona plástica 200 micras. - Marca: AEROFLEX

M² 200,00  0,0000 2,35    470,00

10

Corrente de elo 8mm. - Marca: D'TOOLS

M 5,00  0,0000 22,60    113,00

12

Cadeado 35mm, com chave. - Marca: STAM

Un 5,00  0,0000 14,50    72,50

14

Prego 18x27. - Marca: GERDAU

Kg 5,00  0,0000 9,70    48,50

16

Corda de polietileno torcido, 8mm na cor azul. Rolos de 5kg com

220m. Resistência, absorção e boa flutuabilidade. - Marca:

RIOMAR

Rl 3,00  0,0000 198,00    594,00

18

Alicate universal, tamanho médio, com 16 cm de comprimento,

cabo isolado, bico com 5 cm de comprimento e 01 cm de largura,

com pega e corta. - Marca: D'TOOLS

Un 3,00  0,0000 19,70    59,10

20

Plug fêmea, NBR padrão brasileiro 14136 - Marca: PEZZI

Un 20,00  0,0000 3,30    66,00

24

Suporte externo E 27 baquelite. - Marca: PEZZI

Un 10,00  0,0000 4,40    44,00

27

Conector de alumínio com  parafuso. - Marca: ALMEIDA

Un 100,00  0,0000 4,45    445,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

228/2014

116/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/09/2014

Contratação, através de SISTEMA DE  REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de

materiais de construção e outros, destinados as atividades a serem desenvolvidas, dentro da Programação

da Semana Farroupilha, coordenada pela Divisão de Cultura, por um período de 12 (doze) meses, contados

a partir da data de assinatura da Ata de Registro de Preços.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   10   de  Setembro   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  116/2014 - PR

228/2014

228/2014

19/08/2014

Folha:  2/3

BLATTCON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.     (6122)

28

Refletor p/lâmpada até 500W, corpo em aço estampado quadrado,

com alça para fixação em aço, com refletor em alumínio, soquete

para lâmpada rosca E 40. - Marca: OLIVO

Un 30,00  0,0000 100,50    3.015,00

29

Cumeeira de aluzinco. - Marca: PANATLANTICA

Un 50,00  0,0000 30,00    1.500,00

30

Chapa aluzinco ondulado 2m, nº 28. - Marca: PANATLANTICA

Un 50,00  0,0000 65,00    3.250,00

31

Chapa zinco ondulado 2,5m, nº 28. - Marca: PANATLANTICA

Un 50,00  0,0000 80,00    4.000,00

Total do Fornecedor: 13.677,10

COMERCIAL PASQUALOTTI LTDA     (7376)

9

Dobradiça de aço zincado 3" x 3mm. - Marca: dobradica

Un 24,00  0,0000 1,90    45,60

11

Cadeado 20mm, com chave. - Marca: general

Un 5,00  0,0000 9,65    48,25

13

Prego 12x12. - Marca: gerdau

Kg 5,00  0,0000 13,80    69,00

15

Prego 19x36. - Marca: gerdau

Kg 5,00  0,0000 9,80    49,00

17

Lâmpada eletrônica 3U. - Marca: gold

Un 50,00  0,0000 13,80    690,00

19

Fita isolante, rolo com 10m x 19mm - Marca: intral

Un 15,00  0,0000 3,60    54,00

21

Plug macho NBR padrão brasileiro 14136 - Marca: tramontina

Un 20,00  0,0000 3,35    67,00

22

T de luz, pino com 3 saídas - Marca: perlex

Un 10,00  0,0000 7,65    76,50

23

Fio paralelo 2x4mm. - Marca: condusprima

M 100,00  0,0000 4,70    470,00

25

tomada externa 20 A com parafuso. - Marca: radial

Un 10,00  0,0000 5,80    58,00

26

Interruptor externo com parafuso. - Marca: radial

Un 15,00  0,0000 4,20    63,00

32

Parafuso telheiro, 5/16x110 mm, completo. - Marca: mister

Un 100,00  0,0000 0,98    98,00

33

Parafuso autobrocante para telha 12/14x14/4. - Marca: cisper

Un 100,00  0,0000 1,45    145,00

34

Cano galvanizado 11/2, chapa nº30, comprimento de 1 m, próprio

para chaminé de fogão a lenha. - Marca: helund

Un 5,00  0,0000 17,90    89,50

35

Curva galvanizada 11/2, chapa nº30, próprio para chaminé de

fogão a lenha. - Marca: helund

Un 5,00  0,0000 17,80    89,00

36

Chapéu  galvanizado, próprio para chaminé de fogão a lenha. -

Marca: helund

Un 5,00  0,0000 11,90    59,50

Santo Augusto,   10   de  Setembro   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  116/2014 - PR

228/2014

228/2014

19/08/2014

Folha:  3/3

COMERCIAL PASQUALOTTI LTDA     (7376)

37

Tanque de cimento com abas, tamanho mínimo de 80x40x30cm,

ideal para lavar roupas, sem pés. - Marca: tanque

Un 5,00  0,0000 124,90    624,50

Total do Fornecedor: 2.795,85

Total Geral: 16.472,95

Santo Augusto,   10   de  Setembro   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------